asícomo las normas de construcción vigentes en el lugar donde deban realizarse los trabajos, mismos que se
tienen por reproducidos como parte integrante de este contrato.

SEGUNDA. - MONTO DEL CONTRATO. - El monto total del presente contrato es de $ (Son: DOS
MI LONES, OCHOCIENTOS VEINTE MIL, CUATROCIENTOS UN PESOS 20/100 m.n.) más $ 451,264.19
(Son: CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN MIL, DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 191100 M.N),

que corresponde al 16% del Impuesto al Valor Agregado, dando un total de $ 3,271,665.39 (SON: TRES

MILLONES, DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL, SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESO 39/100 M.N).

Siendo la asignación aprobada para el presente ejercicio, y para los siguientes ejercicios quedarán sujetas a las
asignaciones correspondientes para los fines de ejecución y pago a la disponibilidad presupuestal de los años
subsecuentes.